

כולם בשביל אחד

תלמידי קבוצת הרובוטיקה של תיכון "הכפר הירוק" יצאו בפרויקט מימון המונים, כדי לסייע לכעשרים מחבריהם לקבוצה להשיג את הכסף הדרוש לנסיעת הנבחרת לתחרות בינלאומית בארה"ב



חלק מחברי קבוצת הרובוטיקה. "כל אחד נתן להצלחת הקבוצה"

רונית באלס-וקנין

תלמידים בקבוצת הרובוטיקה של תיכון "הכפר הירוק", שהעפילו לאחרונה לגמר העולמי של תחרות הרובוטיקה הבינלאומית בארה"ב, יוצאים בקמפיין לגיוס מימון המונים, שמטרתו לגייס כספים למימון עלויות הנסיעה לכעשרים תלמידים, חברי הקבוצה, שאין ביכולתם לנסוע לתחרות.

"GreenBlitz 4590" היא קבוצת רובוטיקה שהוקמה ב"כפר הירוק" ומונה כיום 75 תלמידי תיכון, המגיעים מכל הארץ, מתוך חזון של המקום לפעול כמרכז ידע והדרכה לבני נוער מכל שכבות החברה וגווניה.

לאחרונה, התקיימה תחרות רובטיקה בתל אביב, בה זכתה הקבוצה בפרס "אינג'נרינג אינספיריישן" - פרס על השראה לחינוך טכנולוגי בקהילה.

"הפרס ניתן לנו על כך שיצרנו מיזמים פורצי דרך", מסביר יהודה אור, ראש החטיבה הטכנולוגית ב"כפר הירוק" ומייסד קבוצת הרובוטיקה. "יצרנו פרויקטים וסטארט-אפים שנועדו לסייע לבעלי מוגבלויות, כמו חגורה שמסייעת לעיוורים להתהלך, סטארט-אפ שנועד לשפר את האיכות של מכשירי שמיעה לכבדי שמיעה ולברל רעשי רקע, וכדומה".

הקבוצה, שנבחרה לייצג את ישראל, אמורה לצאת לתחרות הבינלאומית בארה"ב, אך לא לכל חברי הקבוצה יש האפשרות הכלכלית לממן את הנסיעה. לטענת אור, כעשרים

לנו מאוד שכל חברי הקבוצה ייסעו לתחרות. מבחינתנו, אם חלק מהתלמידים לא ייסעו, זה יהיה כמו להשאיר משפחה מאחור".

"אנחנו קבוצה של בני נוער מרקע סוציו-אקונומי שונה", מוסיפה שלי ז'יטומירסקי, תלמידת כיתה י"ב וחברה בקבוצת הרובוטיקה. "עברנו המון כדי להגיע למקום הזה, וכל אחד עבד ונתן חלק מאוד משמעותי להצלחה של הקבוצה. היינו רוצים להגיע לתחרות בארה"ב כקבוצה שלמה, ולתת לכל אחד מהתלמידים לחוות את החוויה ואת התחרות, במטרה גם להעניק השראה לקבוצות אחרות להפיץ את הפרויקטים שלנו ולהגשים את כל מה שחלמנו עליו". ■

תלמידים מתקשים לעמוד בעלויות הנסיעה. הנהלת ה"כפר הירוק" והתלמידים נרתמו לסייע לאותם תלמידים המתקשים לממן את הנסיעה, שחלקם אף לווה כספים לצורך יציאתם לארה"ב, כדי לסייע חבריהם.

נכון לימים אלו, חסר לחברי הקבוצה סכום של 150 אלף שקל לנסיעתם של כעשרה חברים מהקבוצה לתחרות, שתתקיים בסוף החודש.

"הכפר התגייס למען גיוס כספי הנסיעה לתלמידים, וגם רוב חברי הקבוצה, שכל אחד מהם נתן מעצמו יותר", מסביר אור, "אך העלויות של הנסיעה הן מאוד גבוהות, ומסתכמות בכ-2,000-2,500 דולר לכל ילד. חשוב